

MAVİ KART SAHİBİ ADAYLAR İLE 01/02/2013 TARİHİNDEN ÖNCE YURTDIŞINDA ORTAÖĞRETİMİNE DEVAM EDEREK SON ÜÇ YILINI KKTC HARIÇ YABANCI BİR ÜLKEDE TAMAMLAYAN VEYA LİSE EĞİTİMİNİN YURT DIŞINDAKİ LİSELERDE GÖREN TC UYUKLU VE UYRUĞUNDAN BİRİ TC OLAN ÇİFT UYUKLU ADAYLARIN DİKKATİNE;

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 25.07.2019 tarih ve 54050 sayılı yazısında 04.07.2019 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar uyarınca yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvurma imkanı bulunan, Türk Vatandaşlığı Kanunu uyarınca Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı'ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarına verilen Tanınan Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge (mavi kart) sahibi olduğunu belgeleyen adaylar ile 01/02/2013 tarihinden önce yurtdışında ortaöğretime devam ederek ortaöğretimini (lise) son üç yılını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayan veya lise eğitimlerinin tamamını yurt dışındaki (KKTC hariç) liselerde gören T.C uyruğunda bulunanlar ve uyruğundan biri T.C olan çift uyruklu adaylar için Yükseköğretim Kurulu tarafından Öğretmenlik, Hukuk, Tıp ve Dış Hekimliği programları için belirlenen yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarının %10 undan fazla kontenjan ayrılmamasına karar verildiği Üniversitelere bildirilmiştir.

Üniversitemiz AKDENİZ YÖS-2019 birinci yerleştirme kesin kayıt işlemleri 29 Temmuz-02 Ağustos 2019 tarihleri arasında yapılmış olup; Üniversitemiz Tıp Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Eğitim Fakültesi bölümlerine yukarıda bahsi geçen mavi kartlı ve ortaöğretimini KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayan T.C. Uyruklu/Uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklu adayların için ayrılan kontenjanlar dolmuştur. Bu koşullardaki adayların bahsi geçen fakültelerin bölümleri hariç Üniversitemizin diğer bölümleri için ikinci yerleştirme tercih hakları bulunmaktadır.

Bilgilerinize sunarız.